

# Thailandsk massage på første sal

**TERAPI.** Siam Traditional Original Thai Massage åbner klinik i Holstebro mandag den 2. december.

AF NINNA PIRCHERT  
nipi@bergske.dk

**AFSLAPNING:** Lige nu roder der lidt med malerspænde og værktøj i den 200 kvadratmeter store klinik på første sal over Søstrene Grene i Østergade i Holstebro. Men fredag den 30. november er Allan Hvergel og hans thailandske kone, Suwapee, klar til at vise deres nye klinik med thailandsk massage frem for interesserede.

Det hele begyndte for fem et halvt år siden, da parret åbnede en lille klinik i et 75 kvadratmeter stort lokale i Ikast. Efter to år åbnede de endnu en klinik i Herning, og siden da er det blevet til udvidelser begge steder. Nu er tiden blevet moden til at åbne en filial i Holstebro.

»Vi har mange kunder, der kører fra Holstebro til Herning,« forklarer 47-årige Suwapee, der er født i Thailand og var på besøg hos en veninde i Silkeborg, da hun mødte Allan.

»Til at begynde med har vi to ansatte i Holstebro, men vi håber på at have fire eller seks om et års tid og flere senere. Vi tager det i etaper,« siger Allan Hvergel. Han er egentligt maskinsnedker og arbejdede hos Rational, indtil firmaet lukkede vinduet i Sønder Felding, og Allan fik en fyreseddel. Parret



Massageterapi frembringer i følge Siam-klinikken en følelse af velvære ved at øge blodcirkulationen og lymfesystemets funktioner. Pressefoto.

kastede sig derfor ud i udfordringen med at starte en klinik med thai-massage.

»I dag er jeg telefon dame i firmaet,« siger 47-årige Allan, der er eneste mand blandt de 12 ansatte, der alle er thailandske piger.

Suwapee mener, at man skal være thai for at kunne give den vaskeægte thailandske massage, hvor massøren bruger underarme og albuer og ikke går af vejen for at sætte sig op på klienten og også bruge knæene til massagen.

Og der er ingen smalltalk

under behandlingen, men mulighed for at klienten kan kobe helt fra med ro og afslappende musik i baggrunden.

»Mange kunder bliver overraskede over, hvor hårdt pigerne kan tage fat,« siger Allan, der dog skynder sig at tilføje, at kunderne spørges undervejs i behandlingen.

Klinikken tilbyder blandt andet ansigtsbehandlinger, pleje til hænder og fødder med arm- og håndspa, manicure og pedicure med og uden neglelak på tåneglene, fodmassage, kropspøje med body scrub og

voksbehandlinger, massage-terapi og en holistisk pakke.

Kunderne er folk med hovedpine, spændinger for eksempel efter at have siddet og arbejdet ved en computer og folk med piskesmæld og diskusprolaps.

»Vi kan ikke kurerer en diskusprolaps, men vi kan løse op og lindre smerter med vores klassiske overkropsbehandling, eller vores nyudviklede massage, som har vist sig særlig effektiv for iskiasnerven og over lænden,« siger Allan Hvergel og tilføjer, at en



Der er udelukkende thailandske piger, der er ansat til at give massage.

## Fakta:

### ÅBENT HUS

- Fredag den 30. november inviterer Siam Traditional Original Thai Massage til åbent hus i den nye klinik på første sal i Østergade 5 i Holstebro
- Der er åbent hus fra klokken 10 til 16, hvor gæsterne kan se lokalerne og få et indblik i behandlingsformen.
- Der serveres frugt og thailandsk te.
- På fredag er der ikke mulighed for at få massage, men der kan bookes tid til behandling.

behandling også bare kan være afslapning og en god gang wellness. Firmaet tilbyder og

så massage-oplevelser for par, familier og grupper som for eksempel firmaer og polterbends.